
BURMISTRZ 
Bystrzycy Kłodzkiej

ZARZĄDZENIE   Nr 0050. 558. 2011
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia programu działalności i planu pracy Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej na 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z § 4 ust. l pkt 3 rozporządzenia  

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych  

domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586)

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej 
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej

na rok 2012, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr l do niniejszego zarządzenia,

2) Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej na rok

2012, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§   2.   Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Kierownikowi   Środowiskowego   Domu 

Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2012 r.


